
教職員 学外者 時間 学習室
ラーニング・

コモンズ

9:30

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

18:30

　　人 　　　　　人 　　　　　人
18:45

計 　　　　　人 　　　　　人

９時 　Ｐ　　　　　　　　 　　　　　　―　  　Ｐ　　　　　　　　 　　　　　　　＝　　　　9:00 12:00 14:00 17:00 18:30

１２時 　　　　℃　　　％ 　　　　℃　　　％ 　　　　℃　　　％ 　　　　℃　　　％ 　　　　℃　 　 ％

１７時 　　　　℃　　　％ 　　　　℃　　　％ 　　　　℃　　　％ 　　　　℃　　　％ 　　　　℃　　  ％

１９時

学生 教職員 その他 計

件

（別紙３）

業 務 日 誌

カウンター勤務者
前半 後半

令和 　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　（　　　　）　　　　天候

時間帯別入館者数 閲覧者（座席利用者）数

時間帯 学生

　９時～

１０時～

１１時～

１２時～

１３時～

１４時～

１５時～

１６時～

１７時～

１８時～

１８時半

計

入館者総合計 　　　　　　　　　　　人

Ｂ
Ｄ
Ｓ

気温/湿度

　Ｐ 学習室

　Ｐ 学習室（南）

　Ｐ 　ＢＤＳ　合計　＝　

文献複写（コピー） 調査相談（レファレンス）

人数 　　　　　　　　　　　　人

件数 　　　　　　　　　　　　件 利用相談

グループ学習室　　　　　人

枚数 　　　　　　　　　　　　枚 調査相談

総合計

連絡事項

　　　　　　　　　　　　 　件

視聴覚室　　　　　　　　人

　　　　　　　　　　　　 　件

利用状況

県民登録　　新規　　　件

　　　　　　更新　　　件

 CD-ROM利用　　　　　　   

件


